泉县政府采购中心组织竞争性磋商招标采购方式，确定陕西爱远

建筑工程有限公司为甘泉县特色农产品分拣包装中心建设项目

(二次)项目成交承包人（即乙方）。为了保护甲乙双方合法权益，

双方在平等自愿、协商一致的基础上，就该项目订立本合同，供

双方共同遵守。

一、合同标的

乙方应当根据公告、响应文件及中标（成交）通知书等有关

文本要求，并按照甲方需求提供下列装饰装修。

天棚吊顶、净化板隔墙、块料地面等甘泉县特色农产品分拣

包装中心建设项目(二次)项目。

二、合同总价

人民币（大写）：壹佰贰拾陆万壹仟玖佰壹拾肆元柒角陆分。

人民币（小写）：1,261,914.76 元，即为成交价。

（一）合同总价包括：《甘泉县特色农产品分拣包装中心建

设项目(二次)项目》的全部费用。

（二）合同总价以实际工程量计算，最终以审计结果为准，

不受市场价格变化因素的影响。

三、工程概况

工程名称：甘泉县特色农产品分拣包装中心建设项目(二次)

工程地点：麻子街工业园区应急产业园

资金来源：其他财政资金

四、工程承包范围

承包范围：该项目清单范围内采购人要求的全部工作内容。

五、合同工期

工期：合同签订后，60 日内完成施工，并达到正常使用。

六、结算方式及付款方式

[...]

17 黄陵联社 黄陵县桥山大厦 曹涛 13772255164

18 宜川联社 宜川县党湾街 65号 毛永良 15009118628

19 黄龙联社 黄龙县石堡镇广场大街 40号 郑国强 15991595662

政策提示：政府采购中标(成交)承包人可凭政府采购中标(成交)

通知书或政府采购合同向金融机构提出融资申请。

附件：工程量清单

工程项目总造价表

工程名称：甘泉县特色农产品分拣包装中心建设项目(二次) 第 1 页 共 1 页

序号 单项工程名称 造价（元）

1 甘泉县特色农产品分拣包装中心建设项目(二次) 1261914.76

合 计 1261914.76

总报价(大写)：壹佰贰拾陆万壹仟玖佰壹拾肆元柒角陆分

分部分项工程量清单计价表

工程名称：甘泉县特色农产品分拣包装中
心建设项目 (二次)--土建 专业：土建工程 第 1 页 共 3 页

序号 项目编码 项目名称
计量
单位

工程数量
金额（元）

综合单价 合价

1 020302001001

天棚吊顶
【项目特征】 陕
09J01 棚 71
1、铝合金方板 600×600（575×57
5）与配套专用龙骨固定
2、与铝合金方板配套的专用下层副 龙
骨联结，间距≦600（750）
3、与安装型式配套的专用上层主龙 骨，
间距≦1200（1500）用吊件与 钢筋吊